JA住宅ローン

固定変動選択型

5年 固定金利

10年

年 1.45% 年 1.60% 店頭基準金利 (令和7年11月1日現在 5年:4.43% 10年:4.65%

Point

- ·融資実行手数料無料
- ·一般団信信用生命共 済掛金無料

当初固定金利適用期間終了後は、その時点の店頭標準金利より年1.30%引下げ!

変動 金利型 年1.50%

金利適用条件

お申し込み時に次のうち下記2項目以上の取引をされた方に限らせていただきます。

JAカード一体型・JAバンクアプリプラス・JAバンクアプリ

定期貯金(100万円以上)・公共料金自動支払(2口以上)・ローン借入実績あり

- □借入には当組合の組合員(正・准)になる必要があります。
- □3大疾病特約付団体信用生命共済(保険)にご加入する場合は上記金利に0.10%上乗せとさせていただきます。
- □ 9 大疾病特約付団体信用生命共済(保険)にご加入する場合は上記金利に0.30%上乗せとさせていただきます。
- □団体信用就業不能保障保険にご加入する場合は、上記金利に0.10%上乗せとさせていただきます。
- ※上記店頭金利と引下げ適用金利は金融情勢等の変化により見直しさせていただく場合があります。

砂川本所 〒073-0131

砂川市東1条南1丁目1番20号

☎0125-54-3181

奈井江支所

〒073-0393 空知郡奈井江町字奈井江町150番地

☎0125-65-2211

△JA新すながわ